Reg.

10

11

12

13

DATA

15.01.2020

27.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

31.01.2020

04.02.2020

05.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

22.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

03.03.2020

Prot.

503
854
929

960

1030
1174
1209
1491
1492
1947
2016
2076

2288

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE - ufficio URP - ANNO 2020
REGISTRO “RICHIESTE DI ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI”

NOMINATIVO

Telefono

UFFICIO
assegnazione

U.T.

U.T.

U.T.

P.L.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

Data
scadenza

AVV.TELEFONICO

CHIUSURA

CHIUSO
16.03.2020
CHIUSO
01.02.2020
CHIUSO
04.02.2020
CHIUSO

CHIUSO
07.05.2020
CHIUSO
21.02.2020
CHIUSO
15.05.2020
CHIUSO
12.02.2020
CHIUSO
12.02.2020
CHIUSO
05.03.2020
CHIUSO
04.03.2020
CHIUSO
01.07.2020
CHIUSO
15.05.2020



Reg.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

DATA

05.03.2020

09.03.2020

10.03.2020

17.03.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

08.05.2020
09.06.2020

10.06.2020

12.06.2020

17.06.2020

Prot.

2389
2468
2524
2735
3648
3856
3846
3877

4017
5157

5184
5283

5440

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE - ufficio URP — ANNO 2020
REGISTRO “RICHIESTE DI ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI”

NOMINATIVO

Telefono

UFFICIO
assegnazione

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.
U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

Data
scadenza

AVV.TELEFONICO

CHIUSURA

CHIUSO
25.05.2020
CHIUSO
13.03.2020
CHIUSO
15.05.2020
CHIUSO
03.06.2020
CHIUSO
24.04.2020
CHIUSO
05.05.2020
CHIUSO
15.05.2020
CHIUSO
26.05.2020

ANNULLATO

ANNULLATO

CHIUSO
19.06.2020
CHIUSO
20.07.2020
CHIUSO
29.09.2020



Reg.

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

DATA

18.06.2020

23.06.2020

30.06.2020

02.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

02.02.2020

03.07.2020

06.07.2020

08.07.2020

11.07.2020

14.07.2020

23.07.2020

27.07.2020

Prot.

5503
5661

5871

5990
5991
5992
5993
6021
6068
6121
6305
6401
6719

6744

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE - ufficio URP — ANNO 2020
REGISTRO “RICHIESTE DI ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI

NOMINATIVO

Telefono

UFFICIO
assegnazione

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

Data
scadenza

AVV.TELEFONICO

CHIUSURA

CHIUSO
03.07.2020
CHIUSO
10.07.2020

ANNULLATO

CHIUSO
20.07.2020
CHIUSO
20.07.2020
CHIUSO
03.08.2020
CHIUSO
29.07.2020
CHIUSO
31.07.2020
CHIUSO
24.07.2020
CHIUSO
04.08.2020
CHIUSO
03.07.2020
CHIUSO
24.07.2020
CHIUSO
31.07.2020
CHIUSO
28.08.2020



Reg.
41

42

43
44

45
46
47
48

49

50
51
52
53

54

DATA
25.07.2020

27.07.2020

29.07.2020
30.07.2020
06.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
10.08.2020
21.08.2020
24.08.2020
25.08.2020
26.08.2020
28.08.2020
28.08.2020

07.09.2020

04.09.2020

Prot.
6763

6812

6835

6883
7175
7188
7207
7214
7524
7551
7580
7597
7656
7657

7843

7868

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE - ufficio URP — ANNO 2020
REGISTRO “RICHIESTE DI ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI

NOMINATIVO

Telefono

UF.ass
U.T

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

Data sc

AVV.TELEFONICO

CHIUSURA
CHIUSO
07.08.2020
CHIUSO
03.08.2020

CHIUSO
18.09.2020
CHIUSO
07.08.2020
CHIUSO
04.09.2020
CHIUSO
23.09.2020
CHIUSO
15.09.2020
CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO
03.09.2020
CHIUSO
25.09.2020
CHIUSO
14.09.2020
CHIUSO
18.09.2020
09.10.2020



Reg.
55

56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67

68

DATA
10.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

05.10.2020

06.10.2020

06.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

13.10.2020

Prot.
8085

8297
8329
8376

8378

8437
8500
8515
8955
8999
9034
9122
9178

9277

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE - ufficio URP — ANNO 2020
REGISTRO “RICHIESTE DI ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI

NOMINATIVO

Telefono

UFF. ass.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

U.T.

Data sc.

AVV.TELEFONICO

CHIUSURA
CHIUSO

CHIUSO
17.11.2020
CHIUSO
09.10.2020
CHIUSO
16.10.2020
CHIUSO
09.10.2020

CHIUSO
28.09.2020
CHIUSO
23.10.2020
CHIUSO

CHIUSO
23.10.2020
CHIUSO
04.11.2020
CHIUSO
28.10.2020
CHIUSO
04.11.2020
CHIUSO
16.10.2020
CHIUSO
27.10.2020



Reg.
69

70
71

72

73

74
75
76
77
78
79
80
81

82

DATA
13.10.2020

14.10.2020

17.10.2020

21.10.2020

20.10.2020

22.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

30.02.2020

30.10.2020

31.10.2020

02.11.2020

02.11.2020

03.11.2020

Prot.
9301

9351
9484

9591

9569

9656
9827
9793
8583
9939
9980
9997
10007

10043

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE - ufficio URP — ANNO 2020
REGISTRO “RICHIESTE DI ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI

NOMINATIVO

Telefono

UFF. ass.
U.T.

U.T.
U.T.

U.T.

personale

U.T.
U.T.
segreteria
U.T.
U.T.
U.T.
U.T.
U.T.

U.T.

Data sc.

AVV.TELEFONICO

CHIUSURA
CHIUSO
20.10.2020
CHIUSO
02.11.2020
CHIUSO
20.10.2020
CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO
13.11.2020
CHIUSO
04.11.2020
CHIUSO
22.12.2020
CHIUSO
18.11.2020
CHIUSO
16.11.2020
CHIUSO
22.12.2020
CHIUSO
30.11.2020
CHIUSO
13.11.2020
CHIUSO
22.12.2020



Reg.

&3

&4

85

86

&7

88
89

90

91

92

93

94

95

96

DATA

03.11.2020

04.11.2020

09.11.2020

13.11.2020

17.11.2020

19.11.2020

24.11.2020

28.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

04.12.2020

17.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

Prot.

10065
10094
10222
10430
10574

10678

10825
10963
10982
11031
11179
11659
12050

12063

NOMINATIVO Telefono

UFFICIO

assegnazione

U.T.
U.T.
personale
U.T.
U.T.

U.T.

U.T.
U.T.
U.T.
U.T.
U.T.
U.T.
U.T.

U.T.

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE - ufficio URP - ANNO 2020
REGISTRO “RICHIESTE DI ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI

Data
scadenza

AVV.TELEFONICO

CHIUSURA

CHIUSO
13.11.2020
CHIUSO
16.11.2020
CHIUSO

CHIUSO
22.12.2020
CHIUSO
13.01.2021
CHIUSO

CHIUSO
27.12.2020
CHIUSO
11.01.2021
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO

CHIUSO






